cijrpore  ac  sanguine  Dei  el  Domini  Redemptoris  j] 
nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  in  exlremo 
examiae  dislrictae  ultioni  subjaceat.  Cunctis  autem 

eidem  ecclesiaj  justa  servantibus  sit  pax  Domini 

nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic  fructum  bonaj 
actionis  percipiaat,  et  apud  districtum  judicem 
praemia  ajternus  pacis  inveniaht.  Amen. 

Ego  Caiixtus  catholicai  Ecciesia?  episcopus. 
Datum  Placentiee  per  manum  Crisogoni  sanctae 

Ecclesiee  Roiuanag  diaconi  card.  ac  bibiiothecarii, 

IX  Kai.  Maii,  indict.  xiii,  Incarnalionis  Dorninicjc 

aniio  1121  (31)  pontificatus  autem  D.  Caiixti  II 

qapie  anno  ii. 
XCIII. 

Oberlo   episcopo    Cremonensi    et  cjus   successoribus 
conccdit   jus  abbatum   monasterii  S.  Pelri  conse-  r 
crandorum. 

(Anno  H20,  April.  23). 

[Ughelli,  Italia  sacra,  IV,  600]. 

Calixtus  episcopus,  servus  servorura  Dei,  vene- 
rabili  fratri  Oderto  Cremonensi  episcopo  salutem 

ct  apostojicam  benedictionem. 

Et  tuam,  et  Ecclesiae  tuaj  alque  civitatis  fidolita- 
tem  ac  devolienem,frater  charissime^cognoscentes, 
consueta  sedis  apostolicaB  benignitate  specialiter 
vos  decrevimus  honorare.  Quamobrem  dilectionis 

tuae  petitionibus  annuentes,  abbatis  monasterii 

Sancti  Petri,  quod  ia  civitate  tua  situm  est,  conse- 
crationem  tibi  et  successoribus  tuis  ex  apostolicoe 
sedis  liberaiitale  concedimus,  salvo  nimiruin  in 

omnibus  jure,  ceiisu  et  reverenlia  sanctae  Roman.-e, 
cui  Deo  auctore  deservimuf»,  Ecclesiee.  Tua  igitur 
interest,  frater charissime,  ita  in  concessione  hac 

Romanaa  Ecclesiae  benignitatem  cognoscere,utapud 

eam  in  posterum  majora  etiara  possis  per  Dei  gra- 
tiam  obtinere.  Si  quis  autem  hujus  concessionia 
nostrae  paginam  sciens  contra  eara  temere  venire 

tentaverit,  nisi  praesumptionem  suam  dignasatisfa- 
ctionecorrexerit,  honoris  et  ofticii  sui  periculum 

patiatur,  aut  excommunicationig  ultione  plectatur. 
Datura  apudRoncuin  veterem    ix    talend.  Maii. 

XCIV. 

D 

*  Monasterii   S.    Saturnini  CaralUani  possesssiones 

confirmat. 
(Anno  H20,  Maii  12). 

[Hujus  privilegii  mentio  exstat  apud  M.\nTFNE 
ampl.  Collerf.  1,  G37.  —  Datum  Pisis  per  manuni 
Cnsogoni  S.  li.  E.  cardinalis  ac  biblinlhecarii, 
iw  IdusMaii,  indict.  xiii,  Incarnal.  Domini  anno 
]i2[,  poniificalus  aulem  domini  CalixLi  yapx  11 
anno  ii.